§ 3. Eius praeterea est seminaria interdioecesana erigere 
eorumque statuta approbare. 
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ART. 114 

Congregatio adnititur, ut fundamentalia principia de ca
tholica educatione prout ab Ecclesiae Magisterio proponuntur 
altius usque investigentur, vindicentur atque a Populo Dei 
cognoscantur. 

Ea pariter curat, ut in hac materia Christifideles sua officia 
implere possint ac dent operam et nitantur ut etiam civilis 
societas ipsorum iura agnoscat atque tueatur. 

ART. 115 

Congregatio normas statuit, quibus schola catholica rega
tur; Episcopis dioecesanis adest, ut scholae catholicae ubi fieri 
potest, constituantur, et summa sollicitudine foveantur utque 
in omnibus scholis educatio catechetica et pastoralis cura 
alumnis Christifidelibus per opportuna incepta praebeantur. 

ART. 116 

§ 1. Congregatio vires impendit, ut Universitatum eccle
siasticarum et catholicarum ceterorumque studiorum Institu
torum sufficiens copia in Ecclesia habeatur, in quibus sacrae 
disciplinae altius investigentur necnon humanitatis scientiae
que cultus, habita christianae veritatis ratione, promoveatur 
et Christifideles ad propria munera implenda apte formentur. 

§ 2. Universitates et Instituta ecclesiastica erigit aut ap
probat, eorum statuta rata habet, supremam moderationem in 
eis exercet atque invigilat, ut catholicae fidei integritas in tra
dendis doctrinis servetur. 

§ 3. Ad Universitates Catholicas quod attinet, ea agit quae 
Sanctae Sedi competunt. 

§ 4. Cooperationem mutuumque adiutorium inter Studio
rum Universitates earumque consociationes fovet iisdemque 
praesidio est. 

68 - A. A. S. 
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TV 

T R I B U N A L I A 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

ART. 117 

Paenitentiariae Apostolicae competentia ad ea se refert, 
quae forum internum necnon indulgentias respiciunt. 

ART. 118 

Pro foro interno, tum sacramentali tum non sacramentali, 
absolutiones, dispensationes, commutationes, sanationes, con
donationes aliasque gratias eadem largitur. 

ART. 119 

Ipsa prospicit ut in Patriarchalibus Urbis Basilicis Paeni
tentiarii sufficienti numero habeantur, opportunis facultatibus 
praediti. 

ART. 120 

Eidem Dicasterio committuntur ea, quae spectant ad con
cessionem et usum indulgentiarum, salvo iure Congregationis 
de Doctrina Fidei ea videndi, quae doctrinam dogmaticam circa 
easdem respiciunt. 
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SUPREMUM TRIBUNAL 
SIGNATURAE APOSTOLICAE